ПРИКАЗ

№ ---'-~---'-· ~-"'-':3 ___ _
« ~/» ~21г.
г. Москва

О допуске к работе

В связи с прохождением вакцинации против новой коронавирусной

инфекции СОVID- 19(или предоставлением медицинского отвода от

вакцинации против COVID-19),
ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить с 06.08.2021 г. к работе следующих сотрудников, ранее

отстраненных на основании ч. 1 ст. 76 Трудового кодекса Российской

Федерации (ТК РФ), приказа Ректора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» № 434 от
30.07.2021 г. :

№ ФИО Должность Подразделение Срок допуска

1 . Рыжова Анна заместитель Общий отдел

Михайловна начальника отдела

2. Архипкина делопроизводитель Управление

Елена студенческих

Александровна общежитий

Основание: Предоставленные документы в соответствии с Приложением № 4
к приказу от 30 июля 2021 года № 434.

Проректор Е .Н. Лейман